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Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrome-
teorologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən iy  

-də akıda ə  er  yarı adası da əsasən 
yağmursuz keçəcək. Mülayim cənub küləyi əsəcək, 
gündüz arabir güclənəcək.  Gecə 20-25 , gündüz 2 -
33  isti olacaq. Atmosfer təzyiqi  756 mm  civə sütunun-
dan 752 mm civə sütununa enəcək,  nisbi rütubət gecə 
60-70 , gündüz 45-50  faiz  olacaq. Abşeron çimərlik-
lərində  dəniz suyunun temperaturu  Şimal çimərliklə-
rində  (Sumqayıt, Novxanı, Pirşağı, Nardaran, Bilgəh, 

aqulba) 25-26  isti, Cənub çimərliklərində  (Türkan, 
Hövsan, Sahil, Şıx) 26-27  isti olacaq. Azərbaycanın 
rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gün-
düz bəzi dağlıq ərazilərdə qısamüddətli  yağış yağacağı 
gözlənilir. Şimşək çaxacağı ehtimalı var.  Gecə və səhər 
bəzi dağlıq rayonlarda duman olacaq. Qərb küləyi əsə-
cək, ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənəcək. Havanın tem-
peraturu gecə 20-24 , gündüz  32-37 , dağlarda gecə 
11-16 , gündüz  1 -23  isti olacaq.
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“ChatGPT”nin android 
versiyası təqdim edilib

“OpenAI” şirkətinin məşhur 
süni intellekt tətbiqi “ChatGPT” 
artıq android telefonlar üçün də 
əlçatandır. Belə ki, tətbiq “Google 
Play Store”da yerləşdirilib. Süni 
intellekt proqramı 100 mindən 
çox yüklənilib.

Android üçün “ChatGPT” proqramı 
ilk dəfə ABŞ, Hindistan, Banqladeş və 
Braziliyada istifadəyə verilib. “OpenAI”-
nin bəyanatına görə, bir neçə həftədən 
sonra digər ölkələrdə də yükləmək 
mümkün olacaq. Öncədən qeydiyyat-
dan keçmək artıq mövcuddur. “Play 
Store”da proqramın müxtəlif surətlə-
ri yerləşdirildiyi üçün rəsmi olmasına 
diqqət yetirmək lazımdır. Yükləmə ta-
mamlandıqdan sonra daxil olaraq süni 
intellektlə söhbətə başlanılır.

Qeyd edək ki, “ChatGPT”nin iOS 
versiyası may ayında ictimaiyyətə təq-
dim edilib.

Əf a ə Ə ƏD , “Xalq qəzeti”

Robot nəfəs alır, 
hətta tərləyir
Insan bədəninin isti havaya 

reaksiyasını göstərmək üçün 
Arizona elm adamları nəfəs 
almağı, titrəməyi və tərləməni 
simulyasiya edə bilən robot 
təqdim ediblər. 

Mexanika mühəndisliyi professoru 
Konrad Rykacze ski France-Presse 
(AFP) agentliyinə məlumat verərək bil-
dirib ki, bu, müntəzəm olaraq çölə gö-
türə biləcəyimiz və ətrafdan nə qədər 
istilik aldığını ölçə biləcəyimiz dünya-
nın ilk açıq termal manekenidir.

Rykacze ski, həmçinin deyir ki, 
“ANDI” adlanan bu robot insanların öz-
lərini riskə atmadan ekstremal iqlimə 
necə reaksiya verdiyini eksperimental 
olaraq ölçmək üçün çox əlverişlidir.

“ANDI”, həmçinin daxili soyutma 
sisteminə, nəfəs almaya və tərləməyə 
imkan verən məsamələrə malikdir. 35 
müstəqil istilik zonası olan bu qurğu 
kürəyindən daha çox tərləyir.

 A MA OVA, “Xalq qəzeti”

Cazın bir ulduzu da söndü
Braziliyanın dünya şöhrətli musiqi, caz ifaçısı Leni Andrade 80 yaşında 

vəfat edib. 

1943-cü il yanvarın 25-də Rio-de- a-
neyroda dünyaya göz açan Andrade  
ölkəsinin ən uğurlu caz ifaçılarından idi.

O, uşaq ikən klassik fortepiano 
üzrə təhsil alıb, yeniyetmə olanda isə 
Rio gecə klublarında “bossa nova” və 
“samba” tərzində caz ifa etməyə başla-
yıb. Andradenin  səsyazma karyerası-
nın əsası 1961-ci ildə “A Sensaçao” adlı 

caz musiqisi ilə qoyulub. əngin rezo-
nanslı və emosional səslə ifa olunan bu 
musiqi müğənniyə böyük şöhrət gətirib 
və o vaxtdan Amerikanın hər yerində 
uğur qazanıb.

19 0-90-cı illərdə sənətinin şöh-
rəti ABŞ-da artıb və o, 1993-cü ildə 
Nyu-Yorka köçüb. Şəhərin “Bennett” 
və “Liza Minnelli” caz klublarında və 
ölkənin caz festivallarında çıxış edən 
müğənninin pərəstişkarları çoxalıb. Fa-
natları onun ifa tərzini mərhum ameri-
kalı caz ifaçısı Sara Vaughana bənzə-
dirdilər. 

Qeyd edək ki, iyulun 24-də dünyası-
nı dəyişən braziliyalı caz ulduzu pnev-
maniyadan əziyyət çəkirdi. 
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FHN-nin yanğına qarşı təlimi
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Yanğından Mühafizə və Dövlət Yanğın 

Nəzarəti xidmətləri Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Məhəmməd Hadi küçəsi, 25T 
ünvanında yerləşən “Elnet” MTK-ya məxsus çoxmərtəbəli yaşayış binasında 
təlim keçirib.

Təlim zamanı şəxsi nəq-
liyyat vasitələrinin nizamsız 
park edilməsi və süni maneə 
səbəbindən yanğın avtomo-
billərinin yaşayış binasına və 
su hovuzuna sərbəst şəkildə 
yaxınlaşa bilmədiyi müəy-
yən olunub. Bundan əlavə, 
binanın ilkin yanğınsöndür-
mə vasitələri ilə tam təmin 
olunmadığı, daxili yanğın su 
kranlarının tam komplektləş-
dirilmədiyi, qəza-işıqlandırma sistemi-
nin olmadığı və elektrik təsərrüfatının 
“Elektrik Qurğularının Quraşdırılması 
Qaydaları”nın tələblərinə cavab vermə-
diyi və yanğın xəbərverici siqnalizasiya 
qurğusunun işlək vəziyyətdə olmadığı 
da müəyyən edilib.

Qeyd olunan nöqsanların aradan 
qaldırılması barədə yaşayış binasının 
yanğın təhlükəsizliyinə məsul şəxslə-
rinə şifahi və yazılı “tapşırıqlar” veri-
lib, eyni zamanda binanın sakinləri ilə 
yanğın təhlükəsizliyinin təmin olunması 
barədə maarifləndirici söhbətlər aparı-
lıb.

Nəzərə çatdırılıb ki, yanğın və digər 
fövqəladə hadisələr zamanı xilasetmə 
və yanğınsöndürmə avtomobillərinin, 
digər iriqabaritli xüsusi təyinatlı texnika-
ların binaların həyətinə maneəsiz daxil 
olması, çevik şəkildə döyüş vəziyyətinə 
gətirilməsi və əməliyyatların e ekt-
li keçirilməsi, habelə su hovuzları və 
hidrantlardan rahat istifadə üçün avto-
mobillər yalnız təyin olunmuş yerlərdə, 
bir-biri ilə ara məsafəsi gözləməklə, di-
gər avtomobillərin sərbəst keçid imkanı 
təmin olunmaqla park edilməlidir.

RZAY VA, “Xalq qəzeti”

“Barbi” “Oppenheimer”i üstələyib

“Barbi” filmi onunla ilə eyni zamanda təqdim olunan 
“Oppenheimer”i üstələyib. Belə ki, iki böyük şirkətin 
filmlərinin bir həftəlik gəlirləri açıqlanıb.

“Barbi” filmi 155 milyon dollardan çox gəlir əldə edərək, 
ABŞ-da indiyə qədər qadın rejissorun çəkdiyi  ən uğurlu film 
olub. O hətta, 2019-cu ilin ilk həftəsində 153 milyon dollar 
qazanan “Captain Marvel”i də geridə qoyub. Kino həmçinin, 
2023-cü ilin bugünə kimi olan ən böyük gəlirli yerli film ünva-
nını da alıb. Eyni vaxtda buraxılan digər böyük istehsal olan 
“Oppenheimer” isə 0,5 milyon dollar qazandırıb.

Qeyd edək ki, “Barbi” filmini hazırda bütün kinoteatrlarda 
izləmək mümkündür.
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Dövlət Tərcümə Mərkəzindən 
bildirilib ki, qurumun “Azərbaycan 
ədəbiyyatı beynəlxalq virtual aləm-
də” layihəsi çərçivəsində reallaşan 
yayım şairin yaradıcılığı haqqında 
geniş məlumatla təqdim olunub. 
Şeirlərin ispan dilinə tərcüməsinin 
müəllifləri ispan filoloqu Eva Kontre-
ras və mərkəzin ispan dili mütəxəs-
sisi Aysel Əliyeva, alman dilinə tərcümə müəllifləri alman filoloqu Kerstin Kraps 
və mərkəzin alman dili mütəxəssisi Məryəm Səmədovadır.

Qeyd edək ki, geniş oxucu kütləsi tərəfindən izlənilən “Alquibla” və “Sprue-
chetante” ədəbiyyat portalları dünya şöhrətli yazıçı və şairlərinin yaradıcılığını 
işıqlandırır.

“Etüd əsərlər guşəsi”
Xətai ə ət Mər əzi ə “ t  ə ərlər 
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Guşədə Mərkəzin müxtəlif vaxtlarda burada 
keçirilən tədbirlərdə rəssamlardan əldə etdiyi 
etüd əsərlərdən ibarət kolleksiya sərgilənir. Sənət 
ocağı tərəfindən guşə daim  yenilənəcək və daha 
fərqli ekspozisiya yaradılacaq. Hər bir rəssam 
özünün etüd əsərlərini guşəyə təklif edə bilər.  

“Brodvey hekayəsi”
Rə i  Be b  a ı a D lət Ma ı  

eatrı ı   ə ə i ə “Br e  e a ə-
i” a lı araqlı iqili ta a a a i  
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Tamaşa Amerika Birləşmiş Ştatlarının 
(ABŞ) Azərbaycandakı səfirliyinin dəstəyi ilə 
təşkil edilib. Tamaşanın yaradıcısı və layihə-
nin rəhbəri “ am Group” şirkətinin baş direk-
toru Əziz Əzizovdur.

“Brodvey Hekayəsi” tamaşaçıları müxtəlif 
rəqs nömrələri, rəngarəng kostyumlar, göz oxşayan dekorasiyalar və təbii ki, 
peşəkar sənətçilər tərəfindən ifa olunan orijinal vokal əsərləri ilə valeh edib.

Əli Ə Ə XA ,  
“Xalq qəzeti”
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“Qarabağ”–“Rakuv” azarkeş 
sayına görə 6-cı oldu

UEFA Çempionlar Liqasının II təsnifat mərhələsinin ilk oyunlarını (12 
qarşılaşma) stadionlardan, ümumilikdə, 73 min 278 tamaşaçı izləyib. 

“Qarabağ”–“Rakuv” qarşılaşması bu göstəriciyə görə 6-cı pillədə qərarlaşıb. 
Matçı 5 min 451 azarkeş izləyib. Ən çox azarkeş sayı “Servette” (İsveçrə) – “Genk” 
(Belçika) matçında qeydə alınıb. Oyunu 1  min 26 nəfər izləyib. 

Xatırladaq ki, “Qarabağ” həmin oyunda “Rakuv”a 2 3 hesabı ilə uduzub.

“Sabah” ilk dəfə Azərbaycana xal qazandırıb
“Sabah” ilk dəfə UEFA reytinqində Azərbaycana xal qazandırıb.

Bakı klubunun avrokuboklarda debüt 
matçındakı qalibiyyəti sayəsində ölkə 
reytinqinə 0,250 xal əlavə olunub. Təm-
silçimiz UEFA Konfrans Liqasının II təsni-
fat mərhələsində Latviya təmsilçisi RFŞ-
ni səfərdə 2 0 hesabı ilə məğlub etməklə 
buna nail olub. Ölkənin cari mövsümdəki 
xallarının sayı 0,750-yə çatıb.

Son beş mövsümdəki ümumi xalları-
nın sayı 15 minə çatan Azərbaycan rey-
tinqdə 29-cu pillədə qalıb.

Reytinqə ,92  xalla İngiltərə başçılıq edir. İspaniya (75,927) ikinci, İtaliya 
(71.569) isə üçüncü yerdə qərarlaşıb.

Maribor qızılları...
Sloveniyanın Maribor şəhərində keçirilən XVII Avropa Gənclər Olimpiya 

Festivalı davam edir.

Festivalın beşinci günündə 
cüdo üzrə Azərbaycan koman-
dasının 3 üzvü tatami üzərinə 
çıxıb.

Təmsilçilərimizdən yalnız 
cüdoçu Süleyman Şükürovun 
(73 kq) çıxışı uğurlu olub. 
Finala qədər bütün rəqiblərini 
məğlub edən idmançımız yalnız 
həlledici mərhələdə rumıniyalı 
David Qaliqaya məğlub olaraq 
gümüş medalla kifayətlənib.

Qeyd edək ki, festivalda 
cüdo komandamızın üzvləri 
bundan əvvəl 6 medal qaza-

nıblar. Komandamızın aktivinə qızıl medalları Vüsalə Hacıyeva (4  kq) və Xədicə 
Qədəşova (52 kq) yazdırıblar. Məhəmməd Musayev (60 kq), Cəsur İbadlı (66 
kq), Nihad Məmişov (50 kq) və Ayxan Mirzəzadə (55 kq) üçüncü yerləri tutublar.

AB RQ Z , “Xalq qəzeti”
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